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O BHe!3HUM V3MEHEHU B pelLueHue
Coszta  TskOepOuHCKOro  CenbcKoro
nocene+sa ot 13 [rekabps 2021 ropa
Ne19 «O Oompketre TshxkdepauHCKoro
CenbCKOI0  MnoceneHusi  ANbKeeBCKOro
MYH AL ANbHOrO panoHa Ha 2022 roa wu
Ha nnarosbin nepuog 2023 n 2024 rogos»

E coorBeTcTBMM ¢ HOpmamu BrogxeTHoro kopekca Pecnybnuka TatapcraH v
ctatbevi 77 Ycrada  TskOepOUHCKOro  CernbCKOoro rnoceneHus Al xeeBCKOro
MyHLM anbHOro panoHa, Coset TspkbepguHckoro cenbckoro nocenenus 2ELL W1:

C arpbsa 1

E ectn B peweHne CoBeTa TAXOEPAMHCKOrO CENbCKOro NOCENeHV A Al bKeeBCKOoro
MyH LW anbHOro paioHa o113 aekabps 2021 roga Ne19 «O GompkeTe 756 2p ANHCKOrO
CesnbCKe O NnoceneHus AnbKeeBCKOro MyHUUMNanbHOro parvoHa Ha 2022 rog wn Hz
rnaHoe: i nepuog 2023 n 2024 rogoB» crieayrolme N3MEHEHWS:

1) B cTtatbe 1 B Yactu 1:

B 1yHKTE 1 undpel «2136,3» 3ameHnTb undpamm «3696,6»;
: 1yHKTE 2 undppel «2136,3» 3ameHuTb undpamm «3818,6»;
E 1yHKTEe 3 undpbl «0,0» 3ameHuTb uudpamm «122,0».

Z, 3 ctatbe 1 B 4actu 3 npunoxerHune Ne1 nanoxuTb B crneayowen pessa <an:



Mpunoxenue Ne 1

K peLueHuo CoseTta
TsxbepAnHCKOro CenbCKOro
nocerneHus

AnbKeeBCKOoro MyHW MnanbHoro
paiioHa «O DHOKETE
TskbepanHCKOro CenbCKOorc

noceneHuaAnNbKeeBCKoro
MyHULMNansHoro pai loHa

Ha 2022 ro4 ¥ Ha NraHobbliA Nepuo.
2023 un 2024 ropoB»

MCTOYHWUKWN

PUHAHCUPOBAHUA peduumuTa SropkeTa Tsxx6epAVHCKOro cernbeKoro yGeneHus
AribKEeeBCKOro MyHuuunanbHoro paiioHa Ha 2022 1o,

(TeIC. PY6.) o
Kop, nokasarens HaumeHoBaHue nokasarens Bl __YMMel -
X MNCTOUHNKN dprHaHCUpOBaHUA peduul \Ta | 122.,0
B 6loKEeTOB - BCEro - o
51 05 00 00 00 0000 | NsmeHeHue ocTaTKoB CpeAcTB Ha cue ax g 122,0
B 000 no y4eTy cpeacTs GoaxeTa | B
91 00 00 00 00 0000 | NcTOUHUKM BHYTPEHHEro dunHaHcupoBai Vs \ - 3696,6
}-_ 000 pedvunTos OropkeTa I M.
01 05 00 00 00 0000 | YBenuuernune OCTaTKOB CpeAcTs biompreTC B | -3696,6
500 ‘
71 05 02 01 10 0000 | YBenuuyeHue npoHux OCTaTKOB AEHeXt bm’l‘\
_ 510 cpeacTB Ol0KETOB CenbCKnx nocenenwv | -3696,6
71 00 00 00 00 0000 | NcTouHUKH BHYTPEHHEro uHaHcMpoBains \ 3818,6
) 000 peduumnToB GiopkeTa B o
01 05 00 00 00 0000 | YMeHbLUeHne OCTaTKOB cpencTB GomkeT B | 3818,6
600 ‘
71 05 02 01 10 0000 | YMeHblLueHne NpoHnx ocTaTkoB AeHext o | ‘ 3818,6
610

cpencTB GIoKeTOB CenbCkux nocenenwr |




3) B ctaTbe 3 npunoxe+-une Ne3 u3noxuTs B crnepywoLlen pegakumun:

MpunoxeHneNe3
k peweHunto CoseTa 1 s>kb 2P ANHCKOIC
CenbCKOoro noceneHu:

ArnbKeeBCKOro MYHW JANanbHOIC
panoHa «() Oroaxere
TsaxbepanHCKOro CenbLCKore
noceneHus Al bKeeBCKOoIro

MYHULMNANbLHOrO palioks
Ha 2022 roa U Ha Ny EHOBLIA Nepnos
2023 n 2024 ronoB»

O6beMbl AoxoaoB OogxeTa
Tax6epAnHCKOro cenbckoro noceneHus
AnbKeeBCKOro MyHuuunansHoro paiona Ha 2022 ro,,
o (reic. py6.)
- HaumeHoBaHVe Nokasartens KB K ~ Cymma
Hanci oBble M HeHanoroBhie AOXOAbI 10000000000000000 86,7

Hznor Ha BOXOAb] (PU3UYECKUX LY 10102000010000110 80,0
Hanor Ha [poxoflbl duanyeckux nuuy cC |
JIOXO/1)B, MOMYYEHHbIX husnyeckumm nuuamu, 10102010010000110 30,0 i
SIBMSAIC LUAMUCA  HanorostiMuM  pe3vaeHTamu
Poceit ickon depepaumm B BUAE AnBUAEHOOB
0 ,1OfieBoro  ydactmsa B [AE€ATEenbHOCTU
| oprar i 3aunn
| Hanci u Ha COBOKYITHbIA ioxoA 10500000000000000 4,0
EANHEIA CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIA Hanor 10503000010000110 4,0
Hancor Ha MMywecTBO PU3NYECKUX nuuy 10601000000000110 67,
Hanor Ha wWMywWwecTso (uU3MYeckux nuu,
BoVMMA SMbIA MO CTaBkam, npumeHsiembim K | 10601030100000110 67,0
obbe«am HanoroobnoxeHus,
paCno 10KEHHEIM B FPaHULAX  CeNbCKUX g
| roces i HUM 1
3eMel bHBIK Hanor 10606000000000110 332,0 \
3eMer bHbIA Harsor c opraHusauui,
obina,: A0LWwmx 3eMernbHbIM yyacTtkoM, | 10606033100000110 280,0
PaCno 10KEHHEIM B FpaHMLAX  CenbCKUX
| noce’1 :HAK
deMe’ bHbIA  Hanor ¢ usnyeckux  nud,
obna,: AWwmx 3eMenbHbIM yyacTtkoMm, | 10606043100000110 52,0
pPACNOI0XKEHHEIM B FpaHULax  CenbCKuX
| rnoce’13HK o
[OXC Okl OT OKA3AHUA MNATHbIX | 11300000000000000 45,4 *
vyem's WU KOMMNEHCAUUMW - 3ATPAT |
| 'OCY JAPCTBA ) |
[15%0,: =, NOCTyraloLWwme: B nopsake |
BO3ME LJ@HNS pacxonos, NOHECEeHHbIX B CBA3N 11302065100000130 45,4
¢ 3xcnnyatayMedn UMylLecTBa  CeNbCKUX
| noces1 sHAK
20" AE HEHAJIOIOBbIEE AOXOAbI 11700000000000000 158,3
| Coepn: rea caMooBnoXKeHus! rpaxkaaH 11714030100000150 158,3




B23Bc 3Me3aHbIE NOCTYNSIEHUA 20000000000000000 3009,9

Be3Bo3Me3aHbIE  TMOCTYNFIEHUs OT  Opyrux

GiomtcTOB BroaxXeTHoM cuctembl Poccuiickon | 20200000000000000 3009,9
 dzperarum

IoTal v Gompketam  GropkeTHo  cuctemsbl | 20210000000000151 1549,5

Pocci ickon degepaummn

Cy6B:HuMn Grompketam GrogpkeTHON cuctembl | 20230000000000151 110,1
| Pocen ickoi Pegepaumm o
 WAble vexGlomKeTHble TpaHcgepTbl 20240000000000151 1350,3
L Bcero npoxonos: 3696,6

k3. R Ta0 S RS THOW, CUC (il
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4, 8 cTaTbe 4 B nyHKTe 1 npunoxeHne Ne5 U3NOXUTb B CNeayoLen DeAKIMN:

MpunoxeHwne P25

K peLueHunio CoserT:
TsxbepanHckoro CenbCKOIcC
noceneHus

AnbkeeBcKoro MYHUW L ANanbHOro
parioHa «l) BromKeTe
TsxbepaunHckoro CenbCKOra
noceneHus Ar bkeeBcKore

MYHULMNANbHOro paiioka
Ha 2022 rog 1 Ha Ny aHOHEbLIA NepPUo;:
2023 n 2024 rogoB»

PACNPEQENEHUE
GlopKeTHbIX aCCUTHOBaHWUIA MO pasaenam u nogpasaenam, LEnasim
CTaTbAAM U rpynnav BUAOB pacxoAoB Kraccudukauymm pacxoac iz i fyceta
TsxbepAnHCKOro cenbcKoro noceneHus
ArbKkeeBCKOro MyHuUunanbHoro pamoHa Ha 2022 ro,;,

(T C. pyb.)
- Pasgpe | Mog- Uenesas Bur1 | Cymma
n pasgen cTaTtbs pacx
) 0o s )
OGuiero ;ynapcTBeHHbli€ BOMPOChHI 01 | 2256,2
OyHLLUM - “MpoBaHue BbiCLLEro 01 02 798,2
LIOJTKHO . THOTO nviya CenbCcKoro
nocene / B )
[Mmasa cenbekoro noceneHus 01 02 990000203 798,2
0
Pacxon: Ha BbeInnatel nepcoHany B
Lierax obecneveHvs Bi>INOSIHEHUS
pyHKUM rocynapcTBeHHbIMU 01 02 990000203 102 798,2
(MyHMLL 125 TBHBIMMK) opraHamu, 0
Ka3€ HHEI A yYpeXKaeHUAMWU, opraHamm
ynpasne 11 rocygapcTBeHHbIMU
BHeOIO ‘©©THbIMK boHAaMU B
Oy-<Un : 1MpoBaHue 3akoHoAAaTeNbHbIX 01 03 0,0
(Npe act: BUTENbHBIX) OPraHoil CenbCKUX
_rnocene! 1
Lienrpa sHblid annapar 01 03 990000204 0,0
.0
WUHbe 6:0a5keTHble acCUrHOBEIHMS 01 03 990000204 &0) | 0,0
0
OyH4LY - iMpOBaHNe  UCMOMHUTENbHOrO | 01 o4 | 1004,
_OpreHa - 21bCKOro NoceneHus o
LleHTpa“ bHBIA annapaT 01 04 990000204 1004,"
0
Paccor: Ha Bbinnatel nepcoHany B o
Lienax obecneveHys BisIMONTHEHUS
_CPYHKLIM rocynap cTBEHHbIMU 01 04 990000204 103 | 4206




(MyHUMLL I 1anbHBIMK) opraHamu, 0

Ka3EHHEI AN yYpeXxxaeHusiMn, opraHamm

ynpasne 4us rocyaapCcTBEHHbIMU

_BHeOL ‘@ THbIMKU POHAAMM 5] i
Jaryrke ToBapos, pabot wu ycnyr gons 01 04 990000204 207 576,9
rocynag « TBeHHbIX (MyHULMNAnNbHbIX) 0

HY»1 -

MHs e 6 0 a)keTHble aCCUrHOBEIHUA 01 04 990000204 &0 6,6

0

pyme obLerocyaapcrBeHHble 01 18 453,9
_Bonpoci, | } _
Ynnara Hanora Ha MMYLLIECTBO 01 13 990000295 8,2
_OPIE HAG i UMIA N 3eMEeniHOro Hasora 0 B

MHs e 6« aykeTHbIe aCCUrHOBEIHUSA 01 13 990000295 @ &0 8,2

0

Ob6ecne-erHue AesTeNbHOCTN 01 13 990002990 421,5
_NoABen” UCTBEHHbIX YYPEXAEHUN 0 B

Paccor: Ha Bbinnarel nepcoHany B

LiesIx obecneveHvs Bi>INONTHEHUSA

CpyHKLM rocyaap cTBeHHbIMU 01 13 990002990 10 421,5
(MyH WL 1a11bHBIMIAY) opraHamu, 0

Ka3€HHEI AN yYpeXkaeHUsAMWU, opraHamu

ynpasne 1Ms rocyaapcTBEHHbIMMN

_BHeO0) 2THbIMK (boHOaMM

Jarnk: ToBapos, pabotr u ycnyr aons 01 13 990002990 20 0,0
rocynay « TBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX) 0

Hy®1 _

lpy ne obujerocyaapcTBeHHbIe 01 13 990009235 22,8
_BONPOCH o

Jarkyrnke ToBapos, paboT v ycnyr ans 01 13 990009235 201 22,8
rocynag « TeeHHbIX (MyHULMNanbHbIX) 0

HyR3 _ i
CTpaxo : aHne MYHM UMnanbHbIX 01 18 990009241 1,4
cny<aiL | x 0 N )
Jakynk:z ToBapos, paboT u ycnyr ans 01 13 990009241 20 1,4
rocyaag c TBeHHbIX (MyHULMNAnNbHbIX) 0

Hy»®a e ,
_Hauwot nsHas obopoHa 02 03 L1101
Ocy et BrieHne rnepenvHOro BOMHCKOro

yye a H: TepPpUTOPUAX, rae CTCYTCTBYIOT 02 03 990005118 110,1
BOE!{HbI KOMuccapuaTtbl 3a cyet 0

cpejicTe Pb

Paccor: Ha BwhInnatel nepcoHany B

Lierax obecneveHvs Bi>sINOSTHEHUS

CPyHKLN rocynapcTBEHHbIMU 02 03 990005118 10D 99,8
(MyH WL 1T HBIMM) opraHamu, 0

Ka3€ HHE| AW yYpeXKaeHUsasMN, opraHamm

yApaBn: {ns rocyfaapcTBeHHbIMU

_BHeO/) @THbIMY PoHOaMU

Jakyrike ToBapos, pabotr v yenyr gna| | [
rocyag « TBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) 02 03 990005118 @ 200 10,36
Hy»<31 0

Jlop oxii »e x03aACTBO 04 09

5491




CtpouTte

1bCTBO, COAEPXaHUE U PEMOHT

aBTOMO: AflbHbIX [AOPOr U MHXEHEePHbIX 04 09 990007802 5491
COOPYX: 1MW HA HUAX B rpaHuuax 0
CernbeKy rnoceneHuni B pamkax
_bnaroyc poictsa
Jakyrk: ToBapoB, paboT u ycnyr ans 04 09 990007802 20 5491
rocynaf c TB€HHbIX (MyHULMNanbHbIX) 0
HY»3 ,
JKuJimw | 0-KOMMYHaribHoe X03s1ICTBO 05 | %903,2
_Bna-oyc pOACTBO HAaCENEHHbIX NYHKTOB 05 03 903,2
VAM4HO ! ocBelleHune 05 03 990007801 219.8
0
Jdakyrnks ToBapos, paboT u ycnyr ans 05 03 990007801 207 219,8
rocyaapc TBeHHbIX (MyHULMNANbHBLIX) 0
Y>3
O3anen: Hre 05 03 990007803 0,0
0
Jdakrke ToBapos, paboTr u ycnyr ans 05 03 990007803 20 0,0
rocynag TBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) 0
HY»1 W DeMOH 3
Opranniayma 1 cogepxaHue - MecT 05 03 990007804 2,4
_E@x0pot :H1A 0 ,
Jakynk: ToBapoBs, paboT W ycnyr.gns 05 03 990007804 20 2,4
_rocynag  TBEHHbIX (MyHuuunanshbic) HYXKA, 0 )
MNpo4ne HabBoTel no GrnaroycrporcTBy 05 03 990007805 421.,5
! . 0
Jakynks ToBapos, paboT u ycnyr ans| 05 03 990007805 20) | 420,8
rocynag ¢ TBEHHbIX (MyHULIMNANBbHBX) 0
209!
MHs e 6« gykeTHble accUrHoBaHUA 05 03 990007805 &0 0,7
0
YTW M3 MA 1M cogepxaHue - MecT 05 03 990007806 188,9
Zaxopoti HUK TBEepAbIX ObITOBBIX 0
OTXOA0B
Jakyrke TOBapos, paboT u ycnyr Ans 05 03 990007806 20 188,9
rocyaag « TBeHHbIX (MyHULMNAnNbHbIX) 0
Hy»3 i
B>na-oyc poicTBO napKoe u ckeepos 05 03 990007807 70,6
0
Jakyrk: TOBapos, paboT u ycnyr ans 05 03 990007807 207 70,6
_rocynag: Te€HHbIX (MyHHuVIﬂaanblK) HY>XO 0 .
o Bcero pacxopos: | | | 3818,6




£\ 3 cTaThe 4 B NyHKTe 2 npunoxeHne Ne7 n3noXuTb B CREAYIOLEn pellsKiun:

MpunoxxeHue o7

K peLueHuio CoseTta
Tsxb6epanHckoro CerbCKOrc
noceneHus

ArnbKkeeBCKOro MYHW M anbHOr:
panoHa «O BropreTe
TsxbepanHckoro CenbCKOIc
noceneHus AJ bKeeBCKOIc

MYHULMNAanbHOro paiokza
Ha 2021 rog 1 Ha Nr aHO:bIA NePUo.
2022 n 2023 ropoB»

BeaoMcTBeHHas CTPyKTypa pacxoaos biopkeTta
Tsrx6epanHCKOro cenbckoro noceneHuns
ArbKeeBCKOro MyHuLuunansHoro paoHa Ha 2022 ro,;

(TeIC.
. PY6:)
o Bepom | Pasg Moa- Uenet a5 Bun Gy
-CTBO en pasge craTths pacx
] n 2-A0B o ;
Q6uieroynapcreeHHbieé BONpPOChl 825 01 | 2258 2
OyH LW AMpoBaHue BEbICLLEro 01 02 788.2
JIOJTKHO . THOTO nuya CENbCKOro 825
_ToCeNEl | /9 )
['maiza ¢t NbCKOro noceneHns 825 01 02 990000::030 | 798,2
Pac«or: Ha Bbinnartel nepcoHany B
Lenax o>6ecneyeHus BbINCAHEHUA
CPYHKLM rocynapcTBeHHbiMKu | 825 01 02 990000:2030 | 100 798.2
(MYH WL 12N BHBIMI) opraHamm,
KaZ€ HHE | AW yupexasHUaMn,
oprzHan! 4 ynp&BneHus
rocyaar « TBeHHbIMU
BHeOIO/) (:©€THbIMK PoHAaMMU 1 .
OyH <M - HnpoBaHue 825 01 03 0.0
ZakC HOL, ITEéNbHbIX
(Npe acT: BUTENbHBIX) OpraHoB
_CennLCKy: noceneHuin o
| LleHrpa“ »HbIA annapar 825 01 03 9900002040 o0
MH- e 6 « g)KeTHbIe aCcCUTHOBEIHWUA 825 01 03 .| 9900002040 | 800 00
OyH<LM - HiMpoBaHmne 825 01 04 1004 1
VICTIONHI "€TbHOr0 opraHa CenbCKoro
focenelt 18 )
LleHrpa  sHbIA annapart 825 01 04 990000::040 1004 .1
Pacog : Ha BbiNMnaTtel nepcoHany B
Lesax  sbecnevyeHns  BbINCNHEHWUSA
CpyHKLM rocy,japcTBEHHbIMU 825 01 04 990000040 | 100 4206
(MYHWLLT 1&7TBHBIMMW) opraHamu,
_KaSE HHE [ Ant yHpeXaeEHUAMM, i




opre Kat!
rocyaag
BHeOIL

' ynp&BsneHus
TBEHHbIMW
‘©THbIMV (boHOaMMU

3aKyrike
rocyaag:
HY>$1

rosapoe, paboT 1 ycnyr ans
TBEHHbIX (MYHULMNANBHBIX)

825

01

04

990000040 |

200

—MH‘: e 6‘

[)KETHbIE aCCUrHOBEIHUSA

825

01

04

990000::040 |

800

Hpy ve
BOMpPOCH

obLyerocylapCTBEHHbIE

825

01

13

5760

66
453 0

Vnnarta
_Opre HA

Hanora H&a nmMmyLlecTteo
_,.Llﬂﬁ 1 3emersi-HOro Hanora

825

01

13

9900001950

Y

A»KeTHble aCCUrHOBEIHUA

825

01

13

990000:2950

800

8,2

32

Obecne-
_noaisen .

2Hne n0edaTellbHOCTHU
VCTBEHHbIX y4Ypexae HUN

825

01

13

990002900

4205

Pac.of :
Lienax

CpyHKLM
(MY'HWLLL
ka3€ HHE |
opre Har!
rocypnal
BHEOOL)

Ha BbiNnaTel nepcoHany B
»6ecneyeHus BbINCAHEHNS
rocynapcTBEHHbIMU
laTbHbIMM) opraHamm,
an yuypexasHUaAMH,
A ynp&BneHus
TBEHHbIMWU
STHbIMK PoHAAMUN

825

01

13

9900023900

100

“Bakyrik:
rocyaar
HY>$d
Hpy ve
_BON)OC!:

rosapoB, pabot n ycnyr ans
TBEHHbIX (MYHULMAANBHBIX)

825

01

13

9900023900 |

200

4248

0.0

obLye rocynapcrBeHHble

825

01

13

990009350

Jdak\ ke
rocynag:
_Hy»$ 1

rosapoB, paboT u ycnyr ans
TEEHHbIX (MYHULMNANBHbIX)

825

01

13

990009350 |

200

22.8

228

CTpaxo:
cny) @

AHne
X

MyHULUUTanbHbIX

825

01

13

9900091410

Jar ks
rocynag
_Hy><d

rosapog, paGoT u ycnyr ans
TBEHHBIX (MYHULMNANBHBIX)

825

01

13

990009::410

200

Hauunor

NsHasa o6opoHa

825

02

03

Ocy uec

BOMI{CKC

roe
_komircci

BrieHve nepiu4HoOro
0 y4eTa Ha TeppuTopusXx,
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
JMaTel 3a cyer cpeacTs ®b

825

02

03

990005 180

Pac oL :
Lien:ax
CpyHKILM
(MYHWLLL
ka3€ HHE |
oOpre Hal
rocynarg
_BHeboL)

Ha BblNnaTtel nepcoHany B
»OecneyeHusa BbINCIHEHNA
rocy,4apCTBEHHbIMU
laIbHbIMW) opraHamu,
an yupexaeHUsAMMU,
1 ynp&BrneHus
TBEHHbIMU
©THbIMK cboHaAaMM

825

02

03

990005 1180

100

14

1104

110 A

99.8

daryrike
rocynar
_HY»<

rosapoe, paboTt n ycnyr ans
TBEHHbIX (MYHULMUMASBHbIX)

825

02

03

990005 1180

200

10.36

Alopoxm

¢ XO3SANCTBO

825

04

09

Crpour.

1LCTBO, coOepxarve 1

5494




PEMOHT
WHIK3HE

rper UL

_pan @x |

aBTOMODUNbLHLIX L0por u
HbIX COOPYXEHUM HA HUX B
cenbCKUX noceneHun B
1AroycTpoucTea

825

04

09

9900073020

5491

Jar ke
rocynag:
_HYKA

rosapos, paboT u ycnyr ans
TBEHHbIX (MYHULUMNANBHBLIX)

825

04

09

990007 1020

200

dKusivw |
X0 C

O-KOMMYHarlrbHOe
30

825

05

549,

903,2.

Bna-oyc
TIYHETOE

DONCTBO HaCeneHHbIX

825

05

03

RNATELEE

ocBeLeHmne

825

05

03

990007 10710 |

9p3 2.

2198

daK riKe
rocyngag
_Hy*A

rosapog, paboT u ycnyr gns
TBEHHbIX (MYHULMNANBbHBIX)

825

05

03

990007.:070 |

2198

Osenen:

He

825

05

03

990007 1020

darrke
rocynay
_Hy><1

rosapoe, pabot u ycnyr ans
TBEHHbIX (MYHULMNASNBHbIX)

825

05

03

9900073030 |

200

S
S

Opr.ann |
_Saxopot!

iumst 1 cogepXxaHvie mecT
'HUA

825

05

03

990007 1040 |

Jar ks
rocynag
R Lok

rosapog, paboT u ycnyr ans
TBEHHbIX (MYHUUMNANBHbBIX)

825

05

03

990007 1040

200

24

Tipoaue

)aboTkl MO 6r1aroycT)OUCTBY

825

05

03

990007 3050

4245

Jdak ke
rocyaag |
_Hy»<1

rosapoe, paboTt u ycnyr ans
TBEHHbIX (MYHULUMNASIbHBIX)

825

05

03

990007 1050 |

- 200

420,8

MHoe 6
VTU K3
Zaxopot |

_OTXOAOL

[)KETHbIE aCCUIHOBEHUA
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€, 8 ctatbe 5 B nyHkTe 1 undpy «103,8» 3ameHnTb Lnudpoi «110,1»;

7] B CcTaTee 6 AOMNONHKTL Cneayowmii NOANYHKT:

-

pacnpoc

«4) VYyectb B Oopgketre  TAXOEPAUHCKOrO  CENbCKO O  [MOCENEHWs
MexbroaxeTHble TpaHchepThl, NnepeaaBaeMbie GlogkeTamM ceneskyx noceneHmu
B 2022 ropy ANA KOMMEHcauuu LOOMOSTHUTENbHbLIX PaCXOAOE, BC 3HUKLINX
pesynbtaTte pelueHur, NPUHATLIX opraHamMmu BracTu ApPYroro ypos: A B CyMME
1350,3 ThiC. py6. 13 GlopgkeTa AnNbKEEeBCKOro MyHULMNANbHOIO [ anotiay.

arbs 2
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. IbKeeBCKOro MyHUUMnanbHOro panoHa

‘PAHAETCSH Ha NPaBOOTHOLUEHUS, BO3HUKLUME ¢ 1 siHBaps 2022 rof a.

JGHapogoBaTb Hacvosilee PelwleHue Ha UHPOPMALMOHHOM CTEHL: 1B 3[aHuy
rernbHOro KoMmmteTta TsHKOEepAUMHCKOro CenbCKoro rnoceneHus Al kLkeeBCKOr:
ANbHOrO  pailoHa, pacnonoXxeHHoro no apgpecy: Pecnybnvka Tatapcrar

...... -

"KM MyHULUMMNanbHbIA panoH, c.TsxxbepavHo, ynuua LleHTpanbHe 9, 4. 5%,

.. lactosiwiee Pewenne onybnukoBaTb Ha OMUUMANBHOM CalT:: Al LKeEBCKOI™

anbHOro pavoHa Pecnybnuku TaTtapctaH U Ha oduumManbHOM MO JT&r @ 1PaBoBOo)
i Pecnybrinkn TatapcraHn http://pravo.tatarstan.ru.
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